Ut actio concors Episcoporum in Cubana insula valeat iis,
quae communiter opus sint, occurrere satis atque prospicere,
maximae erunt utilitatis episcopales coetus, seu Consilia, in
quibus de dioecesiwm necessitatibus deliberetur. Huc spectant
quae per S. R. E. Cardinalem a publicis negotiis declaranda
curavimus datis litleris calendis Maii anno mpccce.

Quae praesentibus litteris constituimus, quae monuimus,
procul dubio e sententia procedent suosque parient fructus, si
sacri ordinis viri summo studio curaverint suo ministerio sese
dignos exhibere, confirmantes exemplo doctrinam, vere facti
[orma gregis ex antmo 2. Oporlet igitur iidem sic vilam mores-
que conforment, ut habitu, incessu omnique re nihil ipsi re-
doleant, nisi bonurh odorem Christi. Itaque, ad ecclesiasticam
disciplinam roborandam, praecipimus, ubi primum nova dioe-
cesium circumscriptio fuerit promulgata, institutaeque sint
novae sedes suisque Pastoribus assignatae, ut Venerabilis

1. Ephes., v, 12,
2. I Peir., v, 12.
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Frater Noster Placidus Ludovicus Chapelle, Archiepiscopus
Novae Aureliae, Delegatus Apostolicus Cubanae insulae, cui
exequutionem committimus praesentium litterarum, convocet
Provinciale Concilium, eique praesideat, cuius Acta ad hane
Apostolicam Sedem iuxta canonicas praescripliones mittat.
~Quod reliquum est, optima spes tenet, cum quem vehemen-
ter cupimus exitum res habituras; et quae Nostris hisce de-
creta sunt litleris salutares [ructus datura brevi. Hac expecta
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tione erecti, ad Cubanum populum exirema verba converli- fructu zes.

mus, eum enixe adhortantes ut in fide maiorum perstent in-
victi, servent unitatem in vinculo pacis, pro suae conditionis
ralione, idest filiorum dicto audientium patribus, opera sua
sacris Pastoribus praesto sint, Evangelii praeceptis obtempe-
rent, reipublicae praepositos debito honore prosequantur, im-
pleant gaudium Nostrum, eamdem caritatem habentes, una-
nimes, idipsum sentientes’.

Praesentes vero litteras et quaecumque in ipsis continentur,
nullo unquam tempore de subreptionis’ aut obreptionis sive
intentionis Noslrae vitio, aliove quovis defeciu notari vel im-
pugnari posse, sed semper validas et in suo robore fore et
esse, suosque effectus in omnibus obtinere atque ab omnibus
cuiusvis gradus et dignitatis inviolabiliter in iudicio et extra
observari debere, decernimus; non obstantibus Apostolicis at-
que in synodalibus, provincialibus et universalibus Conciliis
editis generalibus vel specialibus sanctionibus, nec non vete-